成都银行股份有限公司关于国有股权 无偿划转事项取得成都市国资委批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年6月24日,成都银行股份有限公司(下称"本公司"或 "成都银行")在上海证券交易所网站披露了《成都银行股份有限公司关于国有股权无偿划转暨实际控制人拟变更的提示性公告》(公告编号:2021-029)、《成都银行股份有限公司收购报告书摘要》以及相关中介机构书面意见。成都天府水城城乡水务建设有限公司拟将持有的成都银行1,000,000股(占比0.027684%)股份无偿划转至成都欣天颐投资有限责任公司持有。本次划转后,成都市国有资产监督管理委员会(下称"成都市国资委")实际控制的成都市属国有企业合计持有成都银行股份比例为30.027620%,成都银行将由无实际控制人、控股股东变更为成都市国资委为成都银行实际控制人、成都交子金融控股集团有限公司(下称"交子金控")为成都银行控股股东。

2021年6月25日,本公司收到成都市国资委《成都市国有资产 监督管理委员会关于同意成都欣天颐投资有限责任公司无偿接收成 都天府水城城乡水务建设有限公司所持 100 万股成都银行股份的批 复》,原则同意本次无偿划转事项。

本公司将密切关注本次无偿划转事项的进展,并按照相关法律法规的规定,及时履行信息披露义务。

特此公告。

成都银行股份有限公司董事会 2021年6月26日